Вносится
председателем

Муниципального совета
Вейделевского района

ПРОЕКТ

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

________________________________ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                     № ______

О признании утратившими силу

решений Муниципального совета

Вейделевского района

1. Признать утратившими силу решения Муниципального совета
Вейделевского района:

- от 04 июля 2016 года №3 «Об утверждении Положения об избирательной
комиссии муниципального образования муниципального района «Вейделевский
район»;

- от 30 марта 2021 года №3 «О внесении изменений в решение
Муниципального совета Вейделевского района от 04 июля 2016 года №3»;

- от 27 апреля 2018 года №2 «Об установлении гарантий, видов и размера
денежного содержания председателя Избирательной комиссии Вейделевского
района»;

- от 25 декабря 2019 года №8 «О внесении изменений в решение
Муниципального совета Вейделевского района от 27 апреля 2018 года №2»;

- от  25 августа 2020 г №3 «О внесении изменений в решение
Муниципального совета Вейделевского района от 27 апреля 2018 года №2»;

-  от 31 января 2022 года №7 «О внесении  изменений в решение
Муниципального совета Вейделевского района от 27 апреля  2018 года №2».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и

2

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района «Вейделевский район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой
деятельности Муниципального совета Вейделевского района.

         Председатель

 Муниципального совета

  Вейделевского района                                                               С.В. Шевченко